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Horaires valables du 6 octobre 2025 au 28 août 2026
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Robretières
Berlioz
Eylau
Ulm
Jean Yole
Salle
Omnisports
Edison
Forges
Jean Moulin
Branly
Réaumur
Piscine Patinoire
P. Mendès France
Bastide
Pont Morineau
Gare  SNCF
Montessori
Foch

Napoléon
Dromadaire
Napoléon
Crocodile

Angelmière

Léon Martin
Clinique St-Charles

Jean Reiller
Coteau

Willy Brandt
Richelieu
Dervieux
Péronnière
Alisiers
Tournefou
Sorinière
Jardins de l’Ornay
Littoral
Bocage
Grainetière
Plaine
Généraudière
Birotheau

Halles Résistance
De Gaulle
Val d’Yon
Ecq. Mutualité
Suifferie
Sécu. Sociale
Einstein
Ormeaux

Copernic
Hôpital - CHD 

Les lignes  et 
sont complémentaires à ANGELMIÈRE

Restez à bord ! Arrivé à Angelmière, 
votre bus continue son parcours sur l’autre 
ligne en direction de Robretières.

PÉRIODE SCOLAIRE

Horaires du lundi au vendredi en période scolaire
SAUF JOUR FÉRIÉ

ROBRETIÈRES ANGELMIÈRE< >

Dates des vacances scolaires : du 18 oct. au 02 nov. 2025 / du 20 déc. 2025 au 04 janv. 2026 / du 14 fév. au 01 mars 2026 / du 11 au 26 avril 2026.

Tous les bus de la ligne 3 
sont accessibles aux 
fauteuils roulants
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Robretières – – – 06:21 06:52 07:14 07:37 08:03 08:42 09:13 09:39 10:09 10:39 11:09 11:50 – 12:16 12:38 13:08 13:36 14:14 14:38 15:00 – 15:19 – 15:44 16:05 16:38 16:53 17:08 17:36 18:04 18:38 19:04 19:30 20:02
Jean Yole – – – 06:25 06:56 07:18 07:41 08:09 08:48 09:18 09:44 10:14 10:44 11:14 11:55 – 12:21 12:43 13:12 13:40 14:18 14:42 15:04 – 15:23 – 15:48 16:10 16:43 16:58 17:13 17:41 18:09 18:43 19:08 19:34 20:06
Edison – – – 06:27 06:58 07:20 07:44 08:12 08:51 09:20 09:46 10:16 10:46 11:16 11:57 – 12:23 12:45 13:14 13:42 14:20 14:44 15:06 – 15:25 – 15:50 16:13 16:46 17:01 17:16 17:44 18:12 18:46 19:10 19:36 20:08
Branly – – – 06:30 07:01 07:23 07:48 08:16 08:55 09:24 09:49 10:19 10:49 11:19 12:00 – 12:27 12:49 13:17 13:45 14:23 14:47 15:09 – 15:28 – 15:53 16:17 16:50 17:05 17:20 17:48 18:16 18:50 19:13 19:39 20:11
Pierre Mendès France – – – 06:32 07:03 07:25 07:51 08:20 08:59 09:27 09:52 10:22 10:52 11:22 12:03 – 12:30 12:52 13:20 13:48 14:26 14:50 15:12 – 15:31 – 15:56 16:20 16:53 17:08 17:23 17:51 18:19 18:53 19:16 19:42 20:14
Gare SNCF – – – 06:37 07:08 07:30 07:57 08:27 09:05 09:33 09:57 10:27 10:57 11:27 12:08 – 12:35 12:57 13:25 13:53 14:31 14:55 15:17 – 15:36 – 16:01 16:27 17:00 17:15 17:30 17:58 18:26 18:58 19:21 19:47 20:19
Montessori – – – 06:38 07:09 07:31 07:58 08:28 09:06 09:34 09:58 10:28 10:58 11:28 12:09 – 12:36 12:58 13:26 13:54 14:32 14:56 15:18 – 15:37 – 16:02 16:28 17:01 17:16 17:31 17:59 18:27 18:59 19:22 19:48 20:20
Napoléon Dromadaire – – – 06:43 07:14 07:40 08:06 08:33 09:11 09:39 10:03 10:33 11:03 11:33 12:14 – 12:41 13:03 13:31 13:59 14:37 15:01 15:23 – 15:43 – 16:10 16:36 17:09 17:24 17:39 18:07 18:35 19:04 19:27 19:53 20:35
De Gaulle – – – 06:45 07:16 07:42 08:08 08:35 09:13 09:41 10:05 10:35 11:05 11:35 12:16 – 12:43 13:05 13:33 14:01 14:39 15:03 15:25 – 15:45 – 16:12 16:38 17:11 17:26 17:41 18:09 18:37 19:06 19:29 19:55 –
Sécurité Sociale – – – 06:48 07:19 07:45 08:12 08:39 09:17 09:44 10:08 10:38 11:08 11:39 12:20 – 12:47 13:09 13:37 14:05 14:43 15:07 15:29 – 15:49 – 16:16 16:42 17:15 17:30 17:45 18:13 18:41 19:09 19:32 19:58 –
Hôpital CHD – – – 06:52 07:23 07:49 08:17 08:44 – 09:48 – 10:42 – 11:43 – – 12:51 – – 14:09 – 15:11 – – 15:53 – – 16:46 – 17:36 17:50 – 18:45 19:13 19:36 20:02 –
Clinique St-Charles – – – 06:55 07:26 07:53 08:21 08:48 09:21 09:51 10:12 10:45 11:12 11:46 12:24 – 12:54 13:13 13:41 14:12 14:47 15:14 15:33 – 15:56 – 16:22 16:51 17:21 17:40 17:54 18:19 18:48 19:16 19:39 20:05 –
Richelieu – – – 06:59 07:30 07:58 08:26 08:53 09:26 09:55 10:16 10:49 11:16 11:50 12:28 – 12:58 13:17 13:45 14:16 14:51 15:18 15:37 – 16:00 – 16:27 16:56 17:26 17:45 17:59 18:23 18:52 19:20 19:43 20:09 –
Tournefou – – – 07:04 07:35 08:04 08:32 08:59 09:32 10:00 10:21 10:54 11:21 11:55 12:33 12:41 13:03 13:22 13:50 14:21 14:56 15:23 15:42 – 16:06 16:17 16:33 17:02 17:32 17:51 18:05 18:29 18:58 19:25 19:48 20:14 –
Jardins de l’Ornay – – – 07:06 07:37 08:06 08:34 09:01 09:34 10:02 10:23 10:56 11:23 11:57 12:35 12:43 13:05 13:24 13:52 14:23 14:58 15:25 15:44 – 16:08 16:19 16:35 17:04 17:34 17:53 18:07 18:31 19:00 19:27 19:50 20:16 –
Généraudière – – – 07:10 07:41 08:11 08:39 09:06 09:39 10:07 10:28 11:01 11:28 12:02 12:40 12:48 13:10 13:29 13:57 14:28 15:03 15:30 15:49 – 16:14 16:25 16:41 17:10 17:40 17:59 18:12 18:36 19:04 19:31 19:54 20:19 –
Angelmière – – – 07:13 07:44 08:14 08:42 09:09 09:42 10:10 10:31 11:04 11:31 12:05 12:43 12:51 13:13 13:32 14:00 14:31 15:06 15:33 15:52 – 16:17 16:28 16:44 17:13 17:43 18:02 18:15 18:39 19:06 19:33 19:56 20:21 –

Angelmière 06:24 06:41 – 07:18 07:45 08:20 08:43 09:25 09:48 10:12 10:33 11:05 11:36 12:06 12:50 – 13:19 13:39 14:10 14:36 15:07 15:36 15:53 16:08 – 16:29 16:45 17:15 17:53 – 18:19 18:41 19:10 19:45 20:14
Épinettes 06:26 06:43 – 07:20 07:47 08:22 08:45 09:27 09:50 10:14 10:35 11:07 11:38 12:08 12:52 – 13:21 13:41 14:12 14:38 15:09 15:38 15:55 16:10 – 16:31 16:47 17:17 17:55 – 18:21 18:43 19:12 19:47 20:16
Pierre Mendès France 06:30 06:47 – 07:24 07:53 08:28 08:50 09:32 09:55 10:19 10:40 11:12 11:43 12:13 12:57 – 13:26 13:46 14:17 14:43 15:14 15:43 16:00 16:15 – 16:36 16:52 17:22 18:00 – 18:26 18:48 19:16 19:51 20:20
Branly 06:32 06:49 – 07:26 07:56 08:31 08:53 09:35 09:58 10:22 10:43 11:15 11:46 12:16 13:00 – 13:29 13:49 14:20 14:46 15:17 15:46 16:03 16:18 – 16:39 16:55 17:25 18:03 – 18:29 18:51 19:19 19:54 20:23
Louis Blanc 06:35 06:52 – 07:29 08:00 08:35 08:57 09:38 10:01 10:25 10:46 11:18 11:50 12:20 13:03 – 13:32 13:52 14:23 14:49 15:20 15:49 16:07 16:22 – 16:43 16:59 17:30 18:08 – 18:33 18:55 19:22 19:57 20:26
Gare SNCF 06:36 06:53 – 07:30 08:01 08:36 08:58 09:39 10:02 10:26 10:47 11:19 11:51 12:21 13:04 – 13:33 13:53 14:24 14:50 15:21 15:50 16:08 16:23 – 16:44 17:00 17:31 18:09 – 18:34 18:56 19:23 19:58 20:27
Montessori 06:37 06:54 – 07:31 08:02 08:37 08:59 09:40 10:03 10:27 10:48 11:20 11:52 12:22 13:05 – 13:34 13:54 14:25 14:51 15:22 15:51 16:09 16:24 – 16:45 17:01 17:32 18:10 – 18:35 18:57 19:24 19:59 20:28
Napoléon Dromadaire 06:42 06:59 07:37 07:40 08:09 08:42 09:04 09:45 10:08 10:32 10:53 11:25 11:57 12:27 13:10 – 13:39 13:59 14:30 14:56 15:27 15:57 16:17 16:32 – 16:53 17:09 17:40 18:18 – 18:42 19:02 19:29 20:04 20:35
De Gaulle 06:44 07:01 07:39 07:42 08:11 08:44 09:06 09:47 10:10 10:34 10:55 11:27 11:59 12:29 13:12 – 13:41 14:01 14:32 14:58 15:29 15:59 16:19 16:34 – 16:55 17:11 17:42 18:20 – 18:44 19:04 19:31 20:06 –
Pont Rouge 06:46 07:03 07:41 07:44 08:13 08:46 09:08 09:49 10:12 10:36 10:57 11:29 12:01 12:31 13:14 – 13:43 14:03 14:34 15:00 15:31 16:01 16:21 16:36 – 16:58 17:14 17:45 18:23 – 18:46 19:06 19:33 20:08 –
Hôpital CHD 06:48 07:05 – – 08:15 – 09:10 09:51 10:14 10:38 10:59 11:31 12:03 12:33 13:16 – 13:45 14:05 14:36 15:02 15:33 16:03 16:23 16:38 – 17:00 17:17 17:48 18:26 – 18:49 19:08 19:35 20:10 –
Newton 06:49 07:06 – 07:46 08:16 08:49 09:11 09:52 10:15 10:39 11:00 11:32 12:04 12:34 13:17 – 13:46 14:06 14:37 15:03 15:34 16:04 16:24 16:39 – 17:01 17:18 17:49 18:27 – 18:50 19:09 19:36 20:11 –
Courtaisière 06:52 07:09 07:44 07:47 08:19 08:52 09:14 09:55 10:18 10:42 11:03 11:35 12:07 12:37 13:20 – 13:49 14:09 14:40 15:06 15:37 16:07 16:27 16:42 – 17:04 17:21 17:52 18:30 – 18:53 19:12 19:39 20:14 –
Diane Fossey 06:53 07:10 07:45 07:49 08:21 08:55 09:16 09:56 10:19 10:43 11:04 11:36 12:08 12:38 13:21 – 13:50 14:10 14:41 15:07 15:38 16:09 16:29 16:44 – 17:06 17:23 17:54 18:32 – 18:55 19:13 19:40 20:15 –
Marengo 06:55 07:12 07:47 07:52 08:24 08:58 09:18 09:58 10:21 10:45 11:06 11:38 12:10 12:40 13:23 – 13:52 14:12 14:43 15:09 15:40 16:12 16:32 16:47 – 17:09 17:26 17:57 18:34 – 18:57 19:15 19:42 20:17 –
Romanet 06:57 07:14 07:50 – 08:27 – 09:21 10:01 10:24 10:48 11:09 11:41 12:13 12:43 13:26 – 13:55 14:15 14:46 15:12 15:43 16:15 16:35 16:50 – 17:12 17:29 18:00 18:37 – 19:00 19:17 19:44 20:19 –
Haxo – – – 07:55 – 09:01 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
Robretières 06:58 07:15 07:51 07:59 08:28 09:03 09:22 10:02 10:25 10:49 11:10 11:42 12:14 12:44 13:27 – 13:56 14:16 14:47 15:13 15:44 16:16 16:36 16:51 – 17:13 17:30 18:01 18:38 – 19:01 19:18 19:45 20:20
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Le collège des Gondoliers et les lycées Branly et 
Pierre Mendès France sont aussi desservis par les lignes 5, 6 et 14.
Le lycée Pierre Mendès France est aussi desservi par la ligne 11 à l’arrêt Plessis.

Le saviez-vous ?
Le collège Richelieu est aussi desservi à certains horaires par la ligne 5 
au départ de l’arrêt Marronnière. Au départ de Richelieu, des retours 
sont proposés à certains horaires vers Napoléon par la ligne 15.  

Le saviez-vous ?

Le lycée ND du Roc est desservi en direct au départ de l’arrêt 
Angelmière à 7h09. Après l’arrêt Tournefou, le bus de la ligne 3 
continue son parcours en ligne 2 jusqu’à l’arrêt Robretières.     

Le saviez-vous ?

Le lycée ND du Roc est aussi desservi
par la ligne 10 à l’arrêt Romanet.

Le saviez-vous ?
 Horaires à Napoléon.

  Ce bus s’arrête à Napoléon. Départ suivant à 20h35 
vers les quartiers. Consultez impulsyon.fr/se-deplacer

C C

  Ce bus circule le lundi, mardi, jeudi et vendredi. Ce bus dessert le quartier des 
Jaulnières par la ligne 2 (départ de l’arrêt Napoléon Hippopotamme à 16h05) 
puis se transforme en ligne 3 à partir de Tournefou.

D

  Plateau de correspondance :
Toutes les lignes de bus arrivent 3 min. avant 
cet horaire pour permettre les correspondances.

  Ce bus circule le mercredi uniquement. Ce bus dessert le quartier des Jaulnières 
par la ligne 2 (départ de l’arrêt Napoléon Hippopotamme à 12h28) puis 
se transforme en ligne 3 à partir de Tournefou.
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Localisez
votre bus en
temps réel !

Scannez
pour voir
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Robretières
Romanet
Jean XXIII
Alluchon
Marengo

Montlahuc
Diane Fossey

Defferre
Courtaisière
Giotto
Newton

Hôpital - CHD 
Pont Rouge
De Gaulle

Foch
Montessori
Gare SNCF

Louis Blanc
Jean Moulin
Branly
Réaumur
Piscine 
Patinoire
Pierre Mendès 
France

Coty
Turgot
Fraternité
Lavoisier

Épinettes
Fourcade
Angelmière

Halles
Résistance

Napoléon
Hippopotame

Napoléon
Dromadaire

Les lignes  et 
sont complémentaires à ANGELMIÈRE

Restez à bord ! Arrivé à Angelmière, 
votre bus continue son parcours sur l’autre 
ligne en direction de Robretières.

PÉRIODE SCOLAIRE

Horaires du lundi au vendredi en période scolaire
SAUF JOUR FÉRIÉ

ROBRETIÈRES ANGELMIÈRE< >

Dates des vacances scolaires : du 18 oct. au 02 nov. 2025 / du 20 déc. 2025 au 04 janv. 2026 / du 14 fév. au 01 mars 2026 / du 11 au 26 avril 2026.

AVEC L’APPLI’  IMPULSYON
HORAIRES, ITINÉRAIRES, CORRESPONDANCES,
INFOS TRAFIC, TRAINS, VÉLOS, TROTTINETTES
COVOITURAGE DE PROXIMITÉ...

Tous les bus de la ligne 4 
sont accessibles aux 
fauteuils roulants

Localisez
votre bus en
temps réel !

Scannez
pour voir
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 Horaires à Napoléon.
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Haxo – – – – – – – – – – – – – – – – – 12:20 – – – – – – – – – 15:58 – – – 17:08 – – – – – – –
Robretières – – 06:30 – – 07:01 07:17 07:38 08:11 08:43 09:24 09:57 10:27 11:00 11:26 11:54 12:15 12:25 12:25 12:46 13:11 13:29 13:43 14:12 14:36 14:59 15:35 16:03 16:03 16:33 16:49 17:13 17:13 17:46 18:06 18:26 19:03 19:20 20:02
Marengo – – 06:33 – – 07:04 07:20 07:41 08:15 08:47 09:28 10:01 10:31 11:04 11:30 11:58 12:19 12:29 12:29 12:50 13:15 13:33 13:47 14:16 14:40 15:03 15:39 16:07 16:07 16:37 16:53 17:17 17:17 17:50 18:10 18:30 19:06 19:23 20:05
Diane Fossey – – 06:35 – – 07:06 07:22 07:43 08:17 08:49 09:30 10:03 10:33 11:06 11:32 12:00 12:21 12:31 12:31 12:52 13:17 13:35 13:49 14:18 14:42 15:05 15:41 16:09 16:09 16:39 16:55 17:19 17:19 17:52 18:12 18:32 19:08 19:25 20:07
Courtaisière – – 06:37 – – 07:08 07:24 07:45 08:19 08:51 09:32 10:05 10:35 11:08 11:34 12:02 12:23 12:33 12:33 12:54 13:19 13:37 13:51 14:20 14:44 15:07 15:43 16:11 16:11 16:41 16:57 17:21 17:21 17:54 18:14 18:34 19:10 19:27 20:09
Newton – – 06:40 – – 07:11 07:27 07:48 08:22 08:54 09:35 10:08 10:38 11:11 11:37 12:05 12:26 12:36 12:36 12:57 13:22 13:40 13:54 14:23 14:47 15:10 15:46 16:14 16:14 16:44 17:00 17:24 17:24 17:57 18:17 18:37 19:13 19:30 20:12
Hôpital CHD – – 06:42 – – 07:13 07:29 07:51 08:25 08:57 09:37 10:10 10:40 11:13 11:39 12:07 12:28 12:38 12:38 12:59 13:24 13:42 13:56 14:25 14:49 15:12 15:48 16:16 16:16 16:47 17:03 17:27 17:27 18:00 18:20 18:39 19:15 19:32 20:14
Pont Rouge – – 06:44 – – 07:15 07:31 07:54 08:28 09:00 09:39 10:12 10:42 11:15 11:41 12:09 12:30 12:40 12:40 13:01 13:26 13:44 13:58 14:27 14:51 15:14 15:50 16:18 16:18 16:50 17:06 17:30 17:30 18:03 18:23 18:41 19:17 19:34 20:16
De Gaulle – – 06:46 – – 07:17 07:33 07:56 08:30 09:02 09:41 10:14 10:44 11:17 11:43 12:11 12:32 12:42 12:42 13:03 13:28 13:46 14:00 14:29 14:53 15:16 15:52 16:20 16:20 16:52 17:08 17:32 17:32 18:05 18:25 18:43 19:19 19:36 20:18
Napoléon Hippopotame – – 06:50 – – 07:21 07:40 08:02 08:34 09:06 09:45 10:18 10:48 11:21 11:47 12:15 12:36 12:46 12:46 13:07 13:32 13:48 14:04 14:33 14:57 15:20 15:56 16:26 16:26 16:58 17:14 17:38 17:38 18:11 18:31 18:49 19:23 19:40 20:35
Montessori – – 06:52 – – 07:23 07:44 08:06 08:38 09:09 09:48 10:21 10:51 11:24 11:50 12:18 12:39 12:49 12:49 13:10 13:35 – 14:07 14:36 15:00 15:23 15:59 16:29 16:29 17:02 17:18 17:42 17:42 18:14 18:34 18:52 19:26 19:43 –
Gare SNCF – – 06:53 – – 07:24 07:45 08:07 08:39 09:10 09:49 10:22 10:52 11:25 11:51 12:19 12:40 12:50 12:50 13:11 13:36 – 14:08 14:37 15:01 15:24 16:00 16:30 16:30 17:03 17:19 17:43 17:43 18:15 18:35 18:53 19:27 19:44 –
Branly – – 06:57 – – 07:28 07:50 08:12 08:44 09:15 09:53 10:26 10:56 11:29 11:55 12:24 12:45 12:55 12:55 13:15 13:40 – 14:12 14:41 15:05 15:28 16:05 16:35 16:35 17:08 17:24 17:48 17:48 18:20 18:40 18:58 19:31 19:48 –
Réaumur – – 07:00 – – 07:31 07:53 08:15 08:47 09:18 09:56 10:29 10:59 11:32 11:58 12:27 12:48 12:58 12:58 13:18 13:43 – 14:15 14:44 15:08 15:31 16:08 16:39 16:39 17:12 17:28 17:52 17:52 18:23 18:43 19:01 19:34 19:51 –
Pierre Mendès France – – 07:02 – – 07:35 07:57 08:19 08:51 09:22 09:59 10:32 11:02 11:35 12:01 12:30 12:51 13:01 13:01 13:21 13:46 – 14:18 14:47 15:11 15:34 16:12 16:43 16:43 17:16 17:32 17:56 17:56 18:27 18:46 19:03 19:36 19:53 –
Epinettes – – 07:04 – – 07:37 07:59 08:21 08:53 09:24 10:01 10:34 11:04 11:37 12:03 12:32 12:53 13:03 13:03 13:23 13:48 – 14:20 14:49 15:13 15:36 16:14 16:45 16:45 17:18 17:34 17:58 17:58 18:29 18:48 19:05 19:38 19:55 –
Angelmière – – 07:05 – – 07:38 08:00 08:22 08:54 09:25 10:02 10:35 11:05 11:38 12:04 12:33 12:54 13:04 13:04 13:24 13:49 – 14:21 14:50 15:14 15:37 16:15 16:46 16:46 17:19 17:35 17:59 17:59 18:30 18:49 19:06 19:39 19:56 –
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Angelmière 06:12 06:39 07:06 07:08 07:24 07:44 08:02 08:28 08:59 09:29 10:04 10:38 11:06 11:41 12:07 12:35 – – 13:06 13:30 13:52 – 14:24 14:53 15:16 15:49 16:22 16:47 – 17:23 17:55 – – 18:32 – 19:07 19:40 19:57
Généraudière 06:15 06:42 07:09 07:11 07:27 07:47 08:05 08:31 09:02 09:32 10:07 10:41 11:09 11:44 12:10 12:38 – – 13:09 13:33 13:55 – 14:27 14:56 15:19 15:52 16:25 16:50 – 17:26 17:58 – – 18:35 – 19:10 19:43 20:00
Jardins de l’Ornay 06:20 06:47 07:14 07:16 07:32 07:52 08:10 08:36 09:07 09:37 10:12 10:46 11:14 11:49 12:15 12:43 – – 13:14 13:38 14:00 – 14:32 15:01 15:24 15:57 16:30 16:55 – 17:31 18:03 – – 18:40 – 19:15 19:48 20:05
Tournefou 06:22 06:49 07:16 07:18 07:34 07:54 08:12 08:38 09:09 09:39 10:14 10:48 11:16 11:51 12:17 12:45 – – 13:16 13:40 14:02 – 14:34 15:03 15:26 15:59 16:32 16:57 – 17:33 18:05 – – 18:42 – 19:17 19:50 20:07
Richelieu 06:28 06:55 07:22 – 07:40 08:01 08:19 08:45 09:16 09:45 10:20 10:54 11:22 11:57 12:23 12:51 – – 13:22 13:46 14:08 – 14:40 15:09 15:32 16:05 16:39 17:04 – 17:40 18:12 – – 18:49 – 19:23 19:56 20:13
Clinique St-Charles 06:32 06:59 07:26 – 07:44 08:06 08:24 08:50 09:21 09:50 10:25 10:59 11:27 12:02 12:28 12:56 – – 13:27 13:51 14:13 – 14:45 15:14 15:37 16:10 16:44 17:09 – 17:45 18:17 – – 18:54 – 19:27 20:00 20:17
Hôpital CHD 06:35 07:02 – – 07:47 – 08:28 – 09:24 – – 11:02 11:30 – 12:31 – – – 13:30 – 14:16 – – – 15:40 – 16:50 17:15 – 17:51 18:21 – – – – – 20:03 20:20
Sécurité Sociale 06:38 07:05 07:30 – 07:51 08:10 08:32 08:54 09:28 09:54 10:29 11:06 11:34 12:06 12:35 13:00 – – 13:34 13:55 14:20 – 14:49 15:18 15:44 16:15 16:56 17:21 – 17:57 18:27 – – 18:59 – 19:31 20:07 20:24
De Gaulle 06:42 07:09 07:34 – 07:56 08:15 08:37 08:59 09:33 09:58 10:33 11:10 11:38 12:10 12:39 13:04 – – 13:38 13:59 14:24 – 14:53 15:22 15:48 16:20 17:02 17:27 – 18:02 18:31 – – 19:03 – 19:35 20:11 20:28
Napoléon Crocodile 06:45 07:12 07:40 – 08:03 08:22 08:42 09:04 09:37 10:02 10:37 11:14 11:42 12:14 12:43 13:08 – – 13:42 14:03 14:28 – 14:57 15:26 15:52 16:27 17:11 17:36 – 18:09 18:37 – – 19:07 – 19:39 20:15 20:35
Montessori 06:47 07:14 07:44 – 08:06 08:25 08:46 09:07 09:40 10:05 10:40 11:17 11:45 12:17 12:46 13:11 – – 13:45 14:06 14:31 – 15:00 15:29 15:55 16:30 17:15 17:40 – 18:13 18:40 – – 19:10 – 19:42 20:18 –
Gare SNCF 06:48 07:15 07:45 – 08:08 08:27 08:48 09:08 09:41 10:06 10:41 11:18 11:46 12:18 12:47 13:12 – – 13:46 14:07 14:32 – 15:01 15:30 15:56 16:31 17:16 17:41 – 18:14 18:41 – – 19:11 – 19:43 20:19 –
Pierre Mendès France 06:53 07:20 07:50 – 08:15 08:34 08:55 09:14 09:46 10:11 10:46 11:23 11:51 12:23 12:52 13:17 – – 13:51 14:12 14:37 – 15:06 15:35 16:02 16:38 17:23 17:48 – 18:21 18:47 – – 19:16 – 19:48 20:24 –
Branly 06:55 07:22 07:53 – 08:18 08:37 08:58 09:17 09:49 10:14 10:49 11:26 11:54 12:26 12:55 13:20 – – 13:54 14:15 14:40 – 15:09 15:38 16:05 16:41 17:26 17:51 – 18:24 18:50 – – 19:19 – 19:51 20:27 –
Edison 06:58 07:25 07:56 – 08:21 08:40 09:01 09:20 09:52 10:17 10:52 11:29 11:57 12:29 12:58 13:23 – – 13:57 14:18 14:43 – 15:12 15:41 16:09 16:45 17:31 17:56 – 18:29 18:55 – – 19:22 – 19:54 20:30 –
Jean Yole 07:00 07:27 07:58 – 08:24 08:43 09:04 09:23 09:54 10:19 10:54 11:31 11:59 12:31 13:00 13:25 – – 13:59 14:20 14:45 – 15:14 15:43 16:11 16:48 17:34 17:59 – 18:31 18:57 – – 19:24 – 19:56 20:31 –
Robretières 07:04 07:31 08:02 – 08:28 08:47 09:08 09:27 09:58 10:23 10:58 11:35 12:03 12:35 13:04 13:29 – – 14:03 14:24 14:49 – 15:18 15:47 16:15 16:52 17:38 18:03 – 18:35 19:01 – – 19:28 – 20:00 20:35 –

CA

Le saviez-vous ?
Le site universitaire de la Courtaisière et le lycée de Lattre 
sont aussi desservis par la ligne 6 toute la journée et à certains 
horaires par les lignes 11, 13 et 15. Le soir, des retours 
de Courtaisière sont aussi proposés sur les lignes 6, 11 et 15.

Le collège Richelieu est aussi desservi 
à certains horaires par la ligne 5 au départ 
de l’arrêt Marronnière.  

Le saviez-vous ?
 Horaires à Napoléon.

  Ce bus s’arrête à Napoléon. Départ suivant à 20h35 
vers les quartiers. Consultez impulsyon.fr/se-deplacer

C C

  Circule le lundi, mardi, jeudi et vendredi.D

  Plateau de correspondance :
Toutes les lignes de bus arrivent 3 min. avant 
cet horaire pour permettre les correspondances.

  Ce bus circule le mercredi seulement.M

  Le lycée ND du Roc, le lycée de Lattre, l’IUT et le CUD sont desservis en 
direct au départ du quartier de l’Angelmière et de la Généraudière 
le matin par la ligne 3, via la place Napoléon.  Après Tournefou, le bus 
de 7h09 au départ d’Angelmière poursuit son trajet en ligne 2 jusqu’à 
Napoléon Ibis Sacré (arrivée 7h32), puis en ligne 4 jusqu’à Courtaisière 
(arrivée à 7h44) puis à Robretières (arrivée à 7h51).

A

Le saviez-vous ?
Le lycée de Lattre, l’IUT, le CUD et le lycée ND du Roc, sont desservis en direct 
au départ du quartier de l’Angelmière et de la Généraudière le matin par la ligne 3, 
via la place Napoléon.  Après Tournefou, le bus de 7h09 au départ d’Angelmière 
poursuit son trajet en ligne 2 jusqu’à Napoléon Ibis Sacré (arrivée 7h32), puis en 
ligne 4 jusqu’à Courtaisière (arrivée à 7h44) puis à Robretières (arrivée à 7h51).
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Horaires valables du 11 octobre au 29 août 2026

Robretières – 07:17 – 08:12 09:06 09:30 10:03 – 10:46 11:22 – 12:27 12:51 13:30 14:03 14:37 15:10 15:38 16:07 – 16:54 17:31 18:14 18:44 19:22 20:10
Jean Yole – 07:21 – 08:16 09:10 09:34 10:07 – 10:50 11:26 – 12:31 12:55 13:34 14:07 14:41 15:14 15:42 16:11 – 16:58 17:35 18:18 18:48 19:26 20:14
Edison – 07:23 – 08:18 09:12 09:36 10:09 – 10:52 11:28 – 12:33 12:57 13:36 14:09 14:43 15:16 15:44 16:13 – 17:00 17:37 18:20 18:50 19:28 20:16
Branly – 07:26 – 08:21 09:15 09:39 10:12 – 10:55 11:31 – 12:36 13:00 13:39 14:12 14:46 15:19 15:47 16:16 – 17:03 17:40 18:23 18:53 19:31 20:19
Pierre Mendès France – 07:28 – 08:23 09:17 09:41 10:14 – 10:57 11:33 – 12:38 13:02 13:41 14:14 14:48 15:21 15:49 16:18 – 17:05 17:42 18:25 18:55 19:33 20:21
Gare SNCF – 07:32 – 08:28 09:21 09:45 10:18 – 11:01 11:37 – 12:42 13:06 13:45 14:18 14:52 15:25 15:53 16:23 – 17:10 17:47 18:29 18:59 19:37 20:25
Montessori – 07:33 – 08:29 09:22 09:46 10:19 – 11:02 11:38 – 12:43 13:07 13:46 14:19 14:53 15:26 15:54 16:24 – 17:11 17:48 18:30 19:00 19:38 20:26
Napoléon Dromadaire – 07:40 – 08:35 09:28 09:52 10:25 – 11:08 11:44 – 12:49 13:13 13:52 14:25 14:59 15:32 16:00 16:33 – 17:20 17:57 18:38 19:06 19:44 20:35
De Gaulle – 07:42 – 08:37 09:30 09:54 10:27 – 11:10 11:46 – 12:51 13:15 13:54 14:27 15:01 15:34 16:02 16:35 – 17:22 17:59 18:40 19:08 19:46 –
Sécurité Sociale – 07:46 – 08:41 09:34 09:58 10:31 – 11:14 11:50 – 12:55 13:19 13:58 14:31 15:05 15:38 16:06 16:39 – 17:26 18:03 18:43 19:11 19:49 –
Hôpital CHD – 07:49 – 08:45 09:38 10:02 – – – 11:54 – 12:59 – – – 15:09 – 16:10 – – – 18:07 18:47 19:15 19:53 –
Clinique St-Charles – 07:52 – 08:48 09:41 10:05 10:35 – 11:18 11:57 – 13:02 13:23 14:02 14:35 15:12 15:42 16:13 16:43 – 17:30 18:10 18:50 19:18 19:56 –
Richelieu – 07:56 – 08:52 09:45 10:09 10:39 – 11:22 12:01 – 13:07 13:28 14:06 14:39 15:16 15:46 16:17 16:47 – 17:34 18:14 18:54 19:22 20:00 –
Tournefou – 08:01 – 08:57 09:50 10:14 10:44 – 11:27 12:06 – 13:12 13:33 14:11 14:44 15:21 15:52 16:23 16:53 – 17:40 18:19 18:59 19:27 20:05 –
Sorinière – 08:02 – 08:58 09:51 10:15 10:45 – 11:28 12:07 – 13:13 13:34 14:12 14:45 15:22 15:53 16:24 16:54 – 17:41 18:20 19:00 19:28 20:06 –
Jardins de l’Ornay – 08:03 – 08:59 09:52 10:16 10:46 – 11:29 12:08 – 13:14 13:35 14:13 14:46 15:23 15:54 16:25 16:55 – 17:42 18:21 19:01 19:29 20:07 –
Généraudière – 08:07 – 09:03 09:56 10:20 10:50 – 11:33 12:12 – 13:18 13:39 14:17 14:50 15:27 15:58 16:29 16:59 – 17:46 18:25 19:05 19:33 20:11 –
Angelmière – 08:09 – 09:05 09:58 10:22 10:52 – 11:35 12:14 – 13:20 13:41 14:19 14:52 15:29 16:00 16:31 17:01 – 17:48 18:27 19:07 19:35 20:13 –

Angelmière 07:21 08:10 08:46 09:21 10:00 10:24 10:54 11:17 12:00 – 12:42 13:22 13:48 14:21 14:54 15:31 16:02 16:33 17:01 17:34 17:50 18:29 19:09 19:37 20:15
Épinettes 07:22 08:11 08:47 09:22 10:01 10:25 10:55 11:18 12:01 – 12:43 13:23 13:49 14:22 14:55 15:32 16:03 16:34 17:02 17:35 17:51 18:30 19:10 19:38 20:16
Pierre Mendès France 07:26 08:15 08:51 09:26 10:05 10:29 10:59 11:22 12:05 – 12:47 13:27 13:53 14:26 14:59 15:36 16:07 16:38 17:06 17:39 17:55 18:34 19:14 19:42 20:20
Branly 07:29 08:18 08:54 09:29 10:08 10:32 11:02 11:25 12:08 – 12:50 13:30 13:56 14:29 15:02 15:39 16:10 16:41 17:09 17:42 17:58 18:37 19:17 19:45 20:23
Louis Blanc 07:32 08:21 08:57 09:32 10:11 10:35 11:05 11:28 12:11 – 12:53 13:33 13:59 14:32 15:05 15:42 16:13 16:44 17:12 17:45 18:01 18:40 19:20 19:48 20:26
Gare SNCF 07:33 08:22 08:58 09:33 10:12 10:36 11:06 11:29 12:12 – 12:54 13:34 14:00 14:33 15:06 15:43 16:14 16:45 17:13 17:46 18:02 18:41 19:21 19:49 20:27
Montessori 07:34 08:23 08:59 09:34 10:13 10:37 11:07 11:30 12:13 – 12:55 13:35 14:01 14:34 15:07 15:44 16:15 16:46 17:14 17:47 18:03 18:42 19:22 19:50 20:28
Napoléon Dromadaire 07:40 08:28 09:04 09:39 10:18 10:42 11:12 11:35 12:18 – 13:00 13:40 14:06 14:39 15:12 15:50 16:23 16:54 17:22 17:55 18:11 18:47 19:27 19:55 20:35
De Gaulle 07:42 08:30 09:06 09:41 10:20 10:44 11:14 11:37 12:20 – 13:02 13:42 14:08 14:41 15:14 15:52 16:25 16:56 17:24 17:57 18:13 18:49 19:29 19:57 –
Pont Rouge 07:44 08:32 09:08 09:43 10:22 10:46 11:16 11:39 12:22 – 13:04 13:44 14:10 14:43 15:16 15:54 16:27 16:58 17:26 17:59 18:15 18:51 19:31 19:59 –
Hôpital CHD 07:46 08:34 09:10 09:45 10:24 10:48 11:18 11:41 12:24 – 13:06 13:46 14:12 14:45 15:18 15:56 16:29 17:00 17:28 18:01 18:17 18:53 19:33 20:01 –
Newton 07:48 08:36 09:12 09:47 10:26 10:50 11:20 11:43 12:26 – 13:08 13:48 14:14 14:47 15:20 15:58 16:31 17:02 17:30 18:03 18:19 18:55 19:35 20:03 –
Courtaisière 07:51 08:39 09:15 09:50 10:29 10:53 11:23 11:46 12:29 – 13:11 13:51 14:17 14:50 15:23 16:01 16:34 17:05 17:33 18:06 18:22 18:58 19:38 20:06 –
Diane Fossey 07:52 08:40 09:16 09:51 10:30 10:54 11:24 11:47 12:30 – 13:12 13:52 14:18 14:51 15:24 16:02 16:35 17:06 17:34 18:07 18:23 18:59 19:39 20:07 –
Marengo 07:54 08:42 09:18 09:53 10:32 10:56 11:26 11:49 12:32 – 13:14 13:54 14:20 14:53 15:26 16:04 16:37 17:08 17:36 18:09 18:25 19:01 19:41 20:09 –
Robretières 07:57 08:45 09:21 09:56 10:35 10:59 11:29 11:52 12:35 – 13:17 13:57 14:23 14:56 15:29 16:07 16:40 17:11 17:39 18:12 18:28 19:04 19:44 20:12 –
Haxo – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –

C

C

Le
s 

ho
ra

ire
s 

de
s 

lig
ne

s 
da

ns
 l’a

ut
re

 s
en

s 
so

nt
 c

on
su

lta
bl

es
 a

u 
ve

rs
o

 Horaires à Napoléon.

  Plateau de correspondance :
Toutes les lignes de bus arrivent 3 min. avant 
cet horaire pour permettre les correspondances.

  Ce bus s’arrête à Napoléon. Départ suivant à 20h35 
vers les quartiers. Consultez impulsyon.fr/se-deplacer
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Robretières
Berlioz
Eylau
Ulm
Jean Yole
Salle
Omnisports
Edison
Forges
Jean Moulin
Branly
Réaumur
Piscine Patinoire
P. Mendès France
Bastide
Pont Morineau
Gare  SNCF
Montessori
Foch

Napoléon
Dromadaire
Napoléon
Crocodile

Angelmière

Léon Martin
Clinique St-Charles

Jean Reiller
Coteau

Willy Brandt
Richelieu
Dervieux
Péronnière
Alisiers
Tournefou
Sorinière
Jardins de l’Ornay
Littoral
Bocage
Grainetière
Plaine
Généraudière
Birotheau

Halles Résistance
De Gaulle
Val d’Yon
Ecq. Mutualité
Suifferie
Sécu. Sociale
Einstein
Ormeaux

Copernic
Hôpital - CHD 

Les lignes  et 
sont complémentaires à ANGELMIÈRE

Restez à bord ! Arrivé à Angelmière, 
votre bus continue son parcours sur l’autre 
ligne en direction de Robretières.

ROBRETIÈRES ANGELMIÈRE< >
LES SAMEDIS

Dates des vacances scolaires : du 18 oct. au 02 nov. 2025 / du 20 déc. 2025 au 04 janv. 2026 / du 14 fév. au 01 mars 2026 / du 11 au 26 avril 2026.

Horaires les samedis
SAUF JOUR FÉRIÉ

Tous les bus de la ligne 3 
sont accessibles aux 
fauteuils roulants
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AVEC L’APPLI’  IMPULSYON
HORAIRES, ITINÉRAIRES, CORRESPONDANCES,
INFOS TRAFIC, TRAINS, VÉLOS, TROTTINETTES
COVOITURAGE DE PROXIMITÉ...

Localisez
votre bus en
temps réel !

Scannez
pour voir
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Haxo – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
Robretières – 07:20 07:50 08:19 08:57 09:37 10:08 10:50 11:09 11:30 11:53 12:23 12:52 13:19 13:56 14:25 15:02 15:41 16:20 16:52 17:13 17:40 18:13 18:39 19:22 19:48 20:13
Marengo – 07:23 07:53 08:22 09:00 09:40 10:11 10:53 11:12 11:33 11:56 12:26 12:55 13:22 13:59 14:28 15:05 15:44 16:23 16:55 17:16 17:43 18:16 18:42 19:25 19:51 20:16
Diane Fossey – 07:24 07:54 08:23 09:01 09:41 10:12 10:54 11:13 11:34 11:57 12:27 12:56 13:23 14:00 14:29 15:06 15:45 16:24 16:56 17:17 17:44 18:17 18:43 19:26 19:52 20:17
Courtaisière – 07:26 07:56 08:25 09:03 09:43 10:14 10:56 11:15 11:36 11:59 12:29 12:58 13:25 14:02 14:31 15:08 15:47 16:26 16:58 17:19 17:46 18:19 18:45 19:28 19:54 20:19
Newton – 07:29 07:59 08:28 09:06 09:46 10:17 10:59 11:18 11:39 12:02 12:32 13:01 13:28 14:05 14:34 15:11 15:50 16:29 17:01 17:22 17:49 18:22 18:48 19:31 19:57 20:22
Hôpital CHD – 07:31 08:01 08:30 09:08 09:48 10:19 11:01 11:20 11:41 12:04 12:34 13:03 13:30 14:07 14:36 15:13 15:52 16:31 17:03 17:24 17:51 18:24 18:50 19:33 19:59 20:24
Pont Rouge – 07:33 08:03 08:32 09:10 09:50 10:21 11:03 11:22 11:43 12:06 12:36 13:05 13:32 14:09 14:38 15:15 15:54 16:33 17:05 17:26 17:53 18:26 18:52 19:35 20:01 20:26
De Gaulle – 07:35 08:05 08:34 09:12 09:52 10:23 11:05 11:24 11:45 12:08 12:38 13:07 13:34 14:11 14:40 15:17 15:56 16:35 17:07 17:28 17:55 18:28 18:54 19:37 20:03 20:28
Napoléon Hippopotame – 07:40 08:09 08:38 09:16 09:56 10:27 11:09 11:28 11:49 12:12 12:42 13:11 13:38 14:15 14:44 15:21 16:00 16:41 17:13 17:34 18:01 18:32 18:58 19:41 20:07 20:35
Montessori – 07:43 08:12 08:41 09:19 09:59 10:30 11:12 11:31 11:52 12:15 12:45 13:14 13:41 14:18 14:47 15:24 16:03 16:44 17:16 17:37 18:04 18:35 19:01 19:44 20:10 –
Gare SNCF – 07:44 08:13 08:42 09:20 10:00 10:31 11:13 11:32 11:53 12:16 12:46 13:15 13:42 14:19 14:48 15:25 16:04 16:45 17:17 17:38 18:05 18:36 19:02 19:45 20:11 –
Branly – 07:47 08:16 08:45 09:23 10:03 10:34 11:16 11:35 11:56 12:19 12:49 13:18 13:45 14:22 14:51 15:28 16:07 16:48 17:20 17:41 18:08 18:39 19:05 19:48 20:14 –
Piscine Patinoire – 07:48 08:17 08:46 09:24 10:04 10:35 11:17 11:36 11:57 12:20 12:50 13:19 13:46 14:23 14:52 15:29 16:08 16:49 17:21 17:42 18:09 18:40 19:06 19:49 20:15 –
Pierre Mendès France – 07:50 08:19 08:48 09:26 10:06 10:37 11:19 11:38 11:59 12:22 12:52 13:21 13:48 14:25 14:54 15:31 16:10 16:51 17:23 17:44 18:11 18:42 19:08 19:51 20:17 –
Épinettes – 07:55 08:24 08:53 09:31 10:11 10:42 11:24 11:43 12:04 12:27 12:57 13:26 13:53 14:30 14:59 15:36 16:15 16:56 17:28 17:49 18:16 18:47 19:13 19:56 20:22 –
Angelmière – 07:56 08:25 08:54 09:32 10:12 10:43 11:25 11:44 12:05 12:28 12:58 13:27 13:54 14:31 15:00 15:37 16:16 16:57 17:29 17:50 18:17 18:48 19:14 19:57 20:23 –

C

Angelmière 07:09 07:57 08:27 08:56 09:34 10:13 10:44 11:26 11:54 – 12:29 13:00 13:30 13:56 14:33 15:02 15:39 16:18 16:58 17:40 – 18:18 18:50 19:17 19:58
Généraudière 07:12 08:00 08:30 08:59 09:37 10:16 10:47 11:29 11:57 – 12:32 13:03 13:33 13:59 14:36 15:05 15:42 16:21 17:01 17:43 – 18:21 18:53 19:20 20:01
Jardins de l’Ornay 07:17 08:05 08:35 09:04 09:42 10:21 10:52 11:34 12:02 – 12:37 13:08 13:38 14:04 14:41 15:10 15:47 16:26 17:06 17:48 – 18:26 18:58 19:25 20:06
Tournefou 07:19 08:07 08:37 09:06 09:44 10:23 10:54 11:36 12:04 – 12:39 13:10 13:40 14:06 14:43 15:12 15:49 16:28 17:08 17:50 – 18:28 19:00 19:27 20:08
Richelieu 07:24 08:12 08:42 09:11 09:49 10:28 10:59 11:41 12:09 – 12:44 13:15 13:45 14:11 14:48 15:17 15:55 16:34 17:14 17:56 – 18:33 19:05 19:32 20:13
Clinique St-Charles 07:29 08:17 08:47 09:15 09:53 10:33 11:03 11:46 12:14 – 12:49 13:19 13:50 14:15 14:53 15:21 16:00 16:39 17:19 18:01 – 18:38 19:09 19:37 20:17
Hôpital CHD – 08:21 – 09:18 09:56 – 11:06 – – – – 13:22 – 14:18 – 15:24 – – 17:24 – – – 19:12 – 20:20
Sécurité Sociale 07:31 08:26 08:49 09:22 10:00 10:35 11:10 11:48 12:16 – 12:51 13:26 13:52 14:22 14:55 15:28 16:02 16:41 17:31 18:03 – 18:40 19:16 19:39 20:24
De Gaulle 07:36 08:31 08:54 09:26 10:04 10:40 11:14 11:53 12:21 – 12:56 13:30 13:57 14:26 15:00 15:32 16:07 16:46 17:36 18:08 – 18:45 19:20 19:44 20:28
Napoléon Crocodile 07:40 08:36 08:59 09:31 10:08 10:44 11:18 11:57 12:25 – 13:00 13:34 14:01 14:30 15:04 15:36 16:14 16:53 17:43 18:15 – 18:51 19:24 19:48 20:35
Montessori 07:43 08:39 09:02 09:34 10:11 10:47 11:21 12:00 12:28 – 13:03 13:37 14:04 14:33 15:07 15:39 16:17 16:56 17:46 18:18 – 18:54 19:27 19:51 –
Gare SNCF 07:44 08:40 09:03 09:35 10:12 10:48 11:22 12:01 12:29 – 13:04 13:38 14:05 14:34 15:08 15:40 16:18 16:57 17:47 18:19 – 18:55 19:28 19:52 –
Pierre Mendès France 07:48 08:45 09:07 09:39 10:16 10:52 11:26 12:05 12:33 – 13:08 13:42 14:09 14:38 15:12 15:44 16:23 17:02 17:52 18:23 – 18:59 19:32 19:56 –
Branly 07:51 08:48 09:10 09:42 10:19 10:55 11:29 12:08 12:36 – 13:11 13:45 14:12 14:41 15:15 15:47 16:26 17:05 17:55 18:26 – 19:02 19:35 19:59 –
Edison 07:54 08:51 09:13 09:45 10:22 10:58 11:32 12:11 12:39 – 13:14 13:48 14:15 14:44 15:18 15:50 16:29 17:08 17:58 18:29 – 19:05 19:38 20:02 –
Jean Yole 07:55 08:52 09:14 09:46 10:23 10:59 11:33 12:12 12:40 – 13:15 13:49 14:16 14:45 15:19 15:51 16:30 17:09 17:59 18:30 – 19:06 19:39 20:03 –
Robretières 07:59 08:56 09:18 09:50 10:27 11:04 11:38 12:17 12:45 – 13:20 13:54 14:21 14:50 15:24 15:56 16:35 17:14 18:03 18:34 – 19:10 19:43 20:07 –

C

 Horaires à Napoléon.

  Plateau de correspondance :
Toutes les lignes de bus arrivent 3 min. avant 
cet horaire pour permettre les correspondances.

  Ce bus s’arrête à Napoléon. Départ suivant à 20h35 
vers les quartiers. Consultez impulsyon.fr/se-deplacer
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Robretières
Romanet
Jean XXIII
Alluchon
Marengo

Montlahuc
Diane Fossey

Defferre
Courtaisière
Giotto
Newton

Hôpital - CHD 
Pont Rouge
De Gaulle

Foch
Montessori
Gare SNCF

Louis Blanc
Jean Moulin
Branly
Réaumur
Piscine 
Patinoire
Pierre Mendès 
France

Coty
Turgot
Fraternité
Lavoisier

Épinettes
Fourcade
Angelmière

Halles
Résistance

Napoléon
Hippopotame

Napoléon
Dromadaire

Les lignes  et 
sont complémentaires à ANGELMIÈRE

Restez à bord ! Arrivé à Angelmière, 
votre bus continue son parcours sur l’autre 
ligne en direction de Robretières.

ROBRETIÈRES ANGELMIÈRE< >
LES SAMEDIS

Dates des vacances scolaires : du 18 oct. au 02 nov. 2025 / du 20 déc. 2025 au 04 janv. 2026 / du 14 fév. au 01 mars 2026 / du 11 au 26 avril 2026.

Horaires les samedis
SAUF JOUR FÉRIÉ

AVEC L’APPLI’  IMPULSYON
HORAIRES, ITINÉRAIRES, CORRESPONDANCES,
INFOS TRAFIC, TRAINS, VÉLOS, TROTTINETTES
COVOITURAGE DE PROXIMITÉ...

Tous les bus de la ligne 4 
sont accessibles aux 
fauteuils roulants

Localisez
votre bus en
temps réel !

Scannez
pour voir
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02 51 37 13 93
impulsyon.fr

Édition du 30 juin 2025

Horaires valables du 20 octobre 2025 au 28 août 2026

Robretières – – 06:27 06:43 07:14 07:41 08:14 08:36 09:10 09:49 10:07 10:42 11:14 11:39 12:04 12:28 12:55 13:20 13:44 14:16 14:45 15:07 15:24 15:53 16:19 16:51 17:15 17:44 18:14 18:43 19:22 19:46 20:12
Jean Yole – – 06:31 06:47 07:18 07:45 08:18 08:40 09:14 09:53 10:11 10:46 11:18 11:43 12:08 12:32 12:59 13:24 13:48 14:20 14:49 15:11 15:28 15:57 16:23 16:55 17:19 17:48 18:18 18:47 19:26 19:50 20:16
Edison – – 06:33 06:49 07:20 07:47 08:20 08:42 09:16 09:55 10:13 10:48 11:20 11:45 12:10 12:34 13:01 13:26 13:50 14:22 14:51 15:13 15:30 15:59 16:25 16:57 17:21 17:50 18:20 18:49 19:28 19:52 20:18
Branly – – 06:36 06:52 07:23 07:50 08:23 08:45 09:19 09:58 10:16 10:51 11:23 11:48 12:13 12:37 13:04 13:29 13:53 14:25 14:54 15:16 15:33 16:02 16:28 17:00 17:24 17:53 18:23 18:52 19:31 19:55 20:21
Pierre Mendès France – – 06:39 06:55 07:26 07:53 08:26 08:48 09:22 10:01 10:19 10:54 11:26 11:51 12:16 12:40 13:07 13:32 13:56 14:28 14:57 15:19 15:36 16:05 16:31 17:03 17:27 17:56 18:26 18:55 19:34 19:58 20:24
Gare SNCF – – 06:43 06:59 07:30 07:57 08:31 08:53 09:26 10:05 10:23 10:58 11:30 11:55 12:20 12:44 13:11 13:36 14:00 14:32 15:01 15:23 15:40 16:10 16:36 17:08 17:32 18:01 18:30 18:59 19:38 20:02 20:28
Montessori – – 06:44 07:00 07:31 07:58 08:32 08:54 09:27 10:06 10:24 10:59 11:31 11:56 12:21 12:45 13:12 13:37 14:01 14:33 15:02 15:24 15:41 16:11 16:37 17:09 17:33 18:02 18:31 19:00 19:39 20:03 20:29
Napoléon Dromadaire – – 06:50 07:06 07:40 08:04 08:37 08:59 09:32 10:11 10:29 11:04 11:36 12:01 12:26 12:50 13:17 13:42 14:06 14:38 15:07 15:29 15:47 16:19 16:45 17:17 17:41 18:10 18:38 19:05 19:44 20:08 20:35
De Gaulle – – 06:52 07:08 07:42 08:06 08:39 09:01 09:34 10:13 10:31 11:06 11:38 12:03 12:28 12:52 13:19 13:44 14:08 14:40 15:09 15:31 15:49 16:21 16:47 17:19 17:43 18:12 18:40 19:07 19:46 20:10 –
Sécurité Sociale – – 06:55 07:11 07:45 08:09 08:42 09:04 09:37 10:16 10:34 11:09 11:41 12:06 12:31 12:55 13:22 13:47 14:11 14:43 15:12 15:34 15:52 16:24 16:50 17:22 17:46 18:15 18:43 19:10 19:49 20:13 –
Hôpital CHD – – 06:57 07:13 07:47 08:12 08:46 – 09:41 – 10:38 – 11:45 – – 12:59 – – – – 15:16 – 15:56 – 16:54 – 17:50 18:19 18:47 19:14 19:53 20:17 –
Clinique St-Charles – – 07:00 07:16 07:50 08:15 08:49 09:08 09:44 10:20 10:41 11:13 11:48 12:10 12:35 13:02 13:26 13:51 14:15 14:47 15:19 15:38 15:59 16:28 16:57 17:26 17:53 18:22 18:50 19:17 19:56 20:20 –
Richelieu – – 07:04 07:20 07:54 08:19 08:53 09:12 09:48 10:24 10:45 11:17 11:52 12:15 12:40 13:07 13:31 13:56 14:19 14:51 15:23 15:42 16:03 16:32 17:01 17:30 17:57 18:26 18:54 19:21 20:00 20:24 –
Tournefou – – 07:09 07:25 07:59 08:24 08:58 09:17 09:53 10:29 10:50 11:22 11:57 12:20 12:45 13:12 13:36 14:01 14:24 14:56 15:28 15:48 16:09 16:38 17:07 17:36 18:03 18:31 18:59 19:26 20:05 20:29 –
Sorinière 07:10 07:26 08:00 08:25 08:59 09:18 09:54 10:30 10:51 11:23 11:58 12:21 12:46 13:13 13:37 14:02 14:25 14:57 15:29 15:49 16:10 16:39 17:08 17:37 18:04 18:32 19:00 19:27 20:06 20:30 –
Jardins de l’Ornay – – 07:11 07:27 08:01 08:26 09:00 09:19 09:55 10:31 10:52 11:24 11:59 12:22 12:47 13:14 13:38 14:03 14:26 14:58 15:30 15:50 16:11 16:40 17:09 17:38 18:05 18:33 19:01 19:28 20:07 20:31 –
Généraudière – – 07:15 07:31 08:05 08:30 09:04 09:23 09:59 10:35 10:56 11:28 12:03 12:26 12:51 13:18 13:42 14:07 14:30 15:02 15:34 15:54 16:15 16:44 17:13 17:42 18:09 18:37 19:05 19:32 20:11 20:35 –
Angelmière – – 07:17 07:33 08:07 08:32 09:06 09:25 10:01 10:37 10:58 11:30 12:05 12:28 12:53 13:20 13:44 14:09 14:32 15:04 15:36 15:56 16:17 16:46 17:15 17:44 18:11 18:39 19:07 19:34 20:13 20:37 –

Angelmière 06:18 06:46 07:18 07:34 08:08 08:35 09:07 09:26 10:02 10:38 10:59 11:31 12:06 12:31 12:54 13:21 13:47 14:11 14:41 15:05 15:37 15:57 16:19 16:47 17:17 17:45 18:12 18:47 19:08 19:35 20:14
Épinettes 06:19 06:47 07:19 07:35 08:09 08:36 09:08 09:27 10:03 10:39 11:00 11:32 12:07 12:32 12:55 13:22 13:48 14:12 14:42 15:06 15:38 15:58 16:20 16:48 17:18 17:46 18:13 18:48 19:09 19:36 20:15
Pierre Mendès France 06:23 06:51 07:23 07:39 08:13 08:40 09:12 09:31 10:07 10:43 11:04 11:36 12:11 12:36 12:59 13:26 13:52 14:16 14:46 15:10 15:42 16:02 16:24 16:52 17:22 17:50 18:17 18:52 19:13 19:40 20:19
Branly 06:26 06:54 07:26 07:42 08:16 08:43 09:15 09:34 10:10 10:46 11:07 11:39 12:14 12:39 13:02 13:29 13:55 14:19 14:49 15:13 15:45 16:05 16:27 16:55 17:25 17:53 18:20 18:55 19:16 19:43 20:22
Louis Blanc 06:29 06:57 07:29 07:45 08:19 08:46 09:18 09:37 10:13 10:49 11:10 11:42 12:17 12:42 13:05 13:32 13:58 14:22 14:52 15:16 15:48 16:08 16:30 16:58 17:28 17:56 18:23 18:58 19:19 19:46 20:25
Gare SNCF 06:30 06:58 07:30 07:46 08:20 08:47 09:19 09:38 10:14 10:50 11:11 11:43 12:18 12:43 13:06 13:33 13:59 14:23 14:53 15:17 15:49 16:09 16:31 16:59 17:29 17:57 18:24 18:59 19:20 19:47 20:26
Montessori 06:31 06:59 07:31 07:47 08:21 08:48 09:20 09:39 10:15 10:51 11:12 11:44 12:19 12:44 13:07 13:34 14:00 14:24 14:54 15:18 15:50 16:10 16:32 17:00 17:30 17:58 18:25 19:00 19:21 19:48 20:27
Napoléon Dromadaire 06:37 07:05 07:40 07:53 08:26 08:53 09:25 09:44 10:20 10:56 11:17 11:49 12:24 12:49 13:12 13:39 14:05 14:29 14:59 15:23 15:56 16:18 16:40 17:08 17:38 18:06 18:33 19:05 19:26 19:53 20:35
De Gaulle 06:39 07:07 07:42 07:55 08:28 08:55 09:27 09:46 10:22 10:58 11:19 11:51 12:26 12:51 13:14 13:41 14:07 14:31 15:01 15:25 15:58 16:20 16:42 17:10 17:40 18:08 18:35 19:07 19:28 19:55 –
Pont Rouge 06:41 07:09 07:44 07:57 08:30 08:57 09:29 09:48 10:24 11:00 11:21 11:53 12:28 12:53 13:16 13:43 14:09 14:33 15:03 15:27 16:00 16:22 16:44 17:12 17:42 18:10 18:37 19:09 19:30 19:57 –
Hôpital CHD 06:43 07:11 07:46 07:59 08:32 08:59 09:31 09:50 10:26 11:02 11:23 11:55 12:30 12:55 13:18 13:45 14:11 14:35 15:05 15:29 16:02 16:24 16:46 17:14 17:44 18:12 18:39 19:11 19:32 19:59 –
Newton 06:45 07:13 07:48 08:01 08:34 09:01 09:33 09:52 10:28 11:04 11:25 11:57 12:32 12:57 13:20 13:47 14:13 14:37 15:07 15:31 16:04 16:26 16:48 17:16 17:46 18:14 18:41 19:13 19:34 20:01 –
Courtaisière 06:48 07:16 07:51 08:04 08:37 09:04 09:36 09:55 10:31 11:07 11:28 12:00 12:35 13:00 13:23 13:50 14:16 14:40 15:10 15:34 16:07 16:29 16:51 17:19 17:49 18:17 18:44 19:16 19:37 20:04 –
Diane Fossey 06:49 07:17 07:52 08:05 08:38 09:05 09:37 09:56 10:32 11:08 11:29 12:01 12:36 13:01 13:24 13:51 14:17 14:41 15:11 15:35 16:08 16:30 16:52 17:20 17:50 18:18 18:45 19:17 19:38 20:05 –
Marengo 06:51 07:19 07:54 08:07 08:40 09:07 09:39 09:58 10:34 11:10 11:31 12:03 12:38 13:03 13:26 13:53 14:19 14:43 15:13 15:37 16:10 16:32 16:54 17:22 17:52 18:20 18:47 19:19 19:40 20:07 –
Robretières 06:54 07:22 07:57 08:10 08:43 09:10 09:42 10:01 10:37 11:13 11:34 12:06 12:41 13:06 13:29 13:56 14:22 14:46 15:16 15:40 16:13 16:35 16:57 17:25 17:55 18:23 18:50 19:22 19:43 20:10 –
Haxo – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
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 Horaires à Napoléon.

  Plateau de correspondance :
Toutes les lignes de bus arrivent 3 min. avant 
cet horaire pour permettre les correspondances.

  Ce bus s’arrête à Napoléon. Départ suivant à 20h35 
vers les quartiers. Consultez impulsyon.fr/se-deplacer
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Robretières
Berlioz
Eylau
Ulm
Jean Yole
Salle
Omnisports
Edison
Forges
Jean Moulin
Branly
Réaumur
Piscine Patinoire
P. Mendès France
Bastide
Pont Morineau
Gare  SNCF
Montessori
Foch

Napoléon
Dromadaire
Napoléon
Crocodile

Angelmière

Léon Martin
Clinique St-Charles

Jean Reiller
Coteau

Willy Brandt
Richelieu
Dervieux
Péronnière
Alisiers
Tournefou
Sorinière
Jardins de l’Ornay
Littoral
Bocage
Grainetière
Plaine
Généraudière
Birotheau

Halles Résistance
De Gaulle
Val d’Yon
Ecq. Mutualité
Suifferie
Sécu. Sociale
Einstein
Ormeaux

Copernic
Hôpital - CHD 

Les lignes  et 
sont complémentaires à ANGELMIÈRE

Restez à bord ! Arrivé à Angelmière, 
votre bus continue son parcours sur l’autre 
ligne en direction de Robretières.

ROBRETIÈRES ANGELMIÈRE< >
VACANCES SCOLAIRES

Dates des vacances scolaires : du 18 oct. au 02 nov. 2025 / du 20 déc. 2025 au 04 janv. 2026 / du 14 fév. au 01 mars 2026 / du 11 au 26 avril 2026.

Horaires en période de vacances scolaires
du lundi au vendredi SAUF JOUR FÉRIÉ

Tous les bus de la ligne 3 
sont accessibles aux 
fauteuils roulants
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AVEC L’APPLI’  IMPULSYON
HORAIRES, ITINÉRAIRES, CORRESPONDANCES,
INFOS TRAFIC, TRAINS, VÉLOS, TROTTINETTES
COVOITURAGE DE PROXIMITÉ...

Localisez
votre bus en
temps réel !

Scannez
pour voir



02 51 37 13 93
impulsyon.fr

Édition du 30 juin 2025

Horaires valables du 20 octobre 2025 au 28 août 2026
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Haxo – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –
Robretières – – 06:46 07:18 07:38 08:14 08:38 09:10 09:33 10:04 10:24 10:48 – 11:31 11:54 12:25 12:52 13:19 13:43 14:05 – 14:47 15:06 15:25 15:50 16:22 16:46 17:06 17:40 18:10 18:41 19:24 19:55 20:12
Marengo – – 06:49 07:21 07:41 08:17 08:41 09:13 09:36 10:07 10:27 10:51 – 11:34 11:57 12:28 12:55 13:22 13:46 14:08 – 14:50 15:09 15:28 15:53 16:25 16:49 17:09 17:43 18:13 18:44 19:27 19:58 20:15
Diane Fossey – – 06:50 07:22 07:42 08:18 08:42 09:14 09:37 10:08 10:28 10:52 – 11:35 11:58 12:29 12:56 13:23 13:47 14:09 – 14:51 15:10 15:29 15:54 16:26 16:50 17:10 17:44 18:14 18:45 19:28 19:59 20:16
Courtaisière – – 06:52 07:24 07:44 08:20 08:44 09:16 09:39 10:10 10:30 10:54 – 11:37 12:00 12:31 12:58 13:25 13:49 14:11 – 14:53 15:12 15:31 15:56 16:28 16:52 17:12 17:46 18:16 18:47 19:30 20:01 20:18
Newton – – 06:55 07:27 07:47 08:23 08:47 09:19 09:42 10:13 10:33 10:57 – 11:40 12:03 12:34 13:01 13:28 13:52 14:14 – 14:56 15:15 15:34 15:59 16:31 16:55 17:15 17:49 18:19 18:50 19:33 20:04 20:21
Hôpital CHD – – 06:57 07:29 07:49 08:25 08:49 09:21 09:44 10:15 10:35 10:59 – 11:42 12:05 12:36 13:03 13:30 13:54 14:16 – 14:58 15:17 15:36 16:01 16:33 16:57 17:17 17:51 18:21 18:52 19:35 20:06 20:23
Pont Rouge – – 06:59 07:31 07:51 08:27 08:51 09:23 09:46 10:17 10:37 11:01 – 11:44 12:07 12:38 13:05 13:32 13:56 14:18 – 15:00 15:19 15:38 16:03 16:35 16:59 17:19 17:53 18:23 18:54 19:37 20:08 20:25
De Gaulle – – 07:01 07:33 07:53 08:29 08:53 09:25 09:48 10:19 10:39 11:03 – 11:46 12:09 12:40 13:07 13:34 13:58 14:20 – 15:02 15:21 15:40 16:05 16:37 17:01 17:21 17:55 18:25 18:56 19:39 20:10 20:27
Napoléon Hippopotame – – 07:05 07:40 07:57 08:33 08:57 09:29 09:52 10:23 10:43 11:07 – 11:50 12:13 12:44 13:11 13:38 14:02 14:24 – 15:06 15:25 15:44 16:11 16:43 17:07 17:27 18:01 18:31 19:02 19:43 20:14 20:35
Montessori – – 07:08 07:43 08:00 08:36 09:00 09:32 09:55 10:26 10:46 11:10 – 11:53 12:16 12:47 13:14 13:41 14:05 14:27 – 15:09 15:28 15:47 16:14 16:46 17:10 17:30 18:04 18:34 19:05 19:46 20:17 –
Gare SNCF – – 07:09 07:44 08:01 08:37 09:01 09:33 09:56 10:27 10:47 11:11 – 11:54 12:17 12:48 13:15 13:42 14:06 14:28 – 15:10 15:29 15:48 16:15 16:47 17:11 17:31 18:05 18:35 19:06 19:47 20:18 –
Branly – – 07:13 07:49 08:06 08:41 09:05 09:37 10:00 10:31 10:51 11:15 – 11:58 12:21 12:52 13:19 13:46 14:10 14:32 – 15:14 15:33 15:52 16:19 16:51 17:15 17:35 18:09 18:39 19:10 19:51 20:22 –
Piscine Patinoire – – 07:14 07:50 08:07 08:42 09:06 09:38 10:01 10:32 10:52 11:16 – 11:59 12:22 12:53 13:20 13:47 14:11 14:33 – 15:15 15:34 15:53 16:20 16:52 17:16 17:36 18:10 18:40 19:11 19:52 20:23 –
Pierre Mendès France – – 07:16 07:52 08:09 08:44 09:08 09:40 10:03 10:34 10:54 11:18 – 12:01 12:24 12:55 13:22 13:49 14:13 14:35 – 15:17 15:36 15:55 16:22 16:54 17:18 17:38 18:12 18:42 19:13 19:54 20:25 –
Épinettes – – 07:21 07:57 08:14 08:49 09:13 09:45 10:08 10:39 10:59 11:23 – 12:06 12:29 13:00 13:27 13:54 14:18 14:40 – 15:22 15:41 16:00 16:27 16:59 17:23 17:43 18:17 18:47 19:18 19:59 20:30 –
Angelmière – – 07:22 07:58 08:15 08:50 09:14 09:46 10:09 10:40 11:00 11:24 – 12:07 12:30 13:01 13:28 13:55 14:19 14:41 – 15:23 15:42 16:01 16:28 17:00 17:24 17:44 18:18 18:48 19:19 20:00 20:31 –

C

Angelmière 06:20 07:07 07:24 07:59 08:18 08:51 09:15 09:47 10:10 10:41 11:02 11:25 11:54 – 12:29 13:02 13:30 13:56 14:20 14:42 15:01 15:24 15:43 – 16:29 17:02 17:26 17:45 18:19 18:49 19:20 20:01
Généraudière 06:23 07:10 07:27 08:02 08:21 08:54 09:18 09:50 10:13 10:44 11:05 11:28 11:57 – 12:32 13:05 13:33 13:59 14:23 14:45 15:04 15:27 15:46 – 16:32 17:05 17:29 17:48 18:22 18:52 19:23 20:04
Jardins de l’Ornay 06:28 07:15 07:32 08:07 08:26 08:59 09:23 09:55 10:18 10:49 11:10 11:33 12:02 – 12:37 13:10 13:38 14:04 14:28 14:50 15:09 15:32 15:51 – 16:37 17:10 17:34 17:53 18:27 18:57 19:28 20:09
Tournefou 06:30 07:17 07:34 08:09 08:28 09:01 09:25 09:57 10:20 10:51 11:12 11:35 12:04 – 12:39 13:12 13:40 14:06 14:30 14:52 15:11 15:34 15:53 – 16:39 17:12 17:36 17:55 18:29 18:59 19:30 20:11
Richelieu 06:35 07:22 07:39 08:14 08:33 09:06 09:30 10:02 10:25 10:56 11:17 11:40 12:09 – 12:44 13:17 13:45 14:11 14:35 14:57 15:16 15:40 15:59 – 16:45 17:18 17:42 18:01 18:34 19:04 19:35 20:16
Clinique St-Charles 06:39 07:27 07:44 08:19 08:38 09:10 09:35 10:06 10:30 11:00 11:22 11:45 12:14 – 12:49 13:21 13:50 14:15 14:40 15:01 15:21 15:45 16:04 – 16:50 17:23 17:47 18:06 18:39 19:08 19:40 20:20
Hôpital CHD 06:42 – 07:48 08:23 – 09:13 – 10:09 – 11:03 – – – – – 13:24 – 14:18 – 15:04 – – 16:09 – – – 17:52 18:11 – 19:11 – 20:23
Sécurité Sociale 06:46 07:29 07:53 08:28 08:40 09:17 09:37 10:13 10:32 11:07 11:24 11:47 12:16 – 12:51 13:28 13:52 14:22 14:42 15:08 15:23 15:47 16:16 – 16:52 17:25 17:59 18:18 18:41 19:15 19:42 20:27
De Gaulle 06:50 07:34 07:58 08:33 08:45 09:21 09:42 10:17 10:37 11:11 11:29 11:52 12:21 – 12:56 13:32 13:57 14:26 14:47 15:12 15:28 15:52 16:21 – 16:57 17:30 18:04 18:23 18:46 19:19 19:47 20:31
Napoléon Crocodile 06:53 07:40 08:03 08:38 08:50 09:26 09:46 10:21 10:41 11:15 11:33 11:56 12:25 – 13:00 13:36 14:01 14:30 14:51 15:16 15:32 15:56 16:28 – 17:04 17:37 18:11 18:30 18:52 19:23 19:51 20:35
Montessori 06:57 07:44 08:07 08:42 08:54 09:30 09:50 10:25 10:45 11:19 11:37 12:00 12:29 – 13:04 13:40 14:05 14:34 14:55 15:20 15:36 16:00 16:32 – 17:08 17:41 18:15 18:34 18:56 19:27 19:55 –
Gare SNCF 06:58 07:45 08:08 08:43 08:55 09:31 09:51 10:26 10:46 11:20 11:38 12:01 12:30 – 13:05 13:41 14:06 14:35 14:56 15:21 15:37 16:01 16:33 – 17:09 17:42 18:16 18:35 18:57 19:28 19:56 –
Pierre Mendès France 07:02 07:49 08:13 08:48 09:00 09:35 09:55 10:30 10:50 11:24 11:42 12:05 12:34 – 13:09 13:45 14:10 14:39 15:00 15:25 15:41 16:06 16:38 – 17:14 17:47 18:20 18:39 19:01 19:32 20:00 –
Branly 07:05 07:52 08:16 08:51 09:03 09:38 09:58 10:33 10:53 11:27 11:45 12:08 12:37 – 13:12 13:48 14:13 14:42 15:03 15:28 15:44 16:09 16:41 – 17:17 17:50 18:23 18:42 19:04 19:35 20:03 –
Edison 07:08 07:55 08:19 08:54 09:06 09:41 10:01 10:36 10:56 11:30 11:48 12:11 12:40 – 13:15 13:51 14:16 14:45 15:06 15:31 15:47 16:12 16:44 – 17:20 17:53 18:26 18:45 19:07 19:38 20:06 –
Jean Yole 07:09 07:56 08:20 08:55 09:07 09:42 10:02 10:37 10:57 11:31 11:49 12:12 12:41 – 13:16 13:52 14:17 14:46 15:07 15:32 15:48 16:14 16:46 – 17:22 17:55 18:28 18:46 19:08 19:39 20:07 –
Robretières 07:13 08:00 08:24 08:59 09:11 09:46 10:06 10:41 11:01 11:36 11:54 12:17 12:46 – 13:21 13:57 14:22 14:51 15:12 15:37 15:53 16:19 16:51 – 17:27 18:00 18:32 18:50 19:12 19:43 20:11 –

C

 Horaires à Napoléon.

  Plateau de correspondance :
Toutes les lignes de bus arrivent 3 min. avant 
cet horaire pour permettre les correspondances.

  Ce bus s’arrête à Napoléon. Départ suivant à 20h35 
vers les quartiers. Consultez impulsyon.fr/se-deplacer
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Robretières
Romanet
Jean XXIII
Alluchon
Marengo

Montlahuc
Diane Fossey

Defferre
Courtaisière
Giotto
Newton

Hôpital - CHD 
Pont Rouge
De Gaulle

Foch
Montessori
Gare SNCF

Louis Blanc
Jean Moulin
Branly
Réaumur
Piscine 
Patinoire
Pierre Mendès 
France

Coty
Turgot
Fraternité
Lavoisier

Épinettes
Fourcade
Angelmière

Halles
Résistance

Napoléon
Hippopotame

Napoléon
Dromadaire

Les lignes  et 
sont complémentaires à ANGELMIÈRE

Restez à bord ! Arrivé à Angelmière, 
votre bus continue son parcours sur l’autre 
ligne en direction de Robretières.

ROBRETIÈRES ANGELMIÈRE< >
VACANCES SCOLAIRES

Dates des vacances scolaires : du 18 oct. au 02 nov. 2025 / du 20 déc. 2025 au 04 janv. 2026 / du 14 fév. au 01 mars 2026 / du 11 au 26 avril 2026.

Horaires en période de vacances scolaires
du lundi au vendredi SAUF JOUR FÉRIÉ

AVEC L’APPLI’  IMPULSYON
HORAIRES, ITINÉRAIRES, CORRESPONDANCES,
INFOS TRAFIC, TRAINS, VÉLOS, TROTTINETTES
COVOITURAGE DE PROXIMITÉ...

Tous les bus de la ligne 4 
sont accessibles aux 
fauteuils roulants

Localisez
votre bus en
temps réel !

Scannez
pour voir
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